※２月１０日（土）会場変更

強化委員会主催練習会について（ご案内）

 旭川バレーボール協会強化委員会では強化事業のひとつとして、選手対象練習会および

指導者対象講習会を計画いたしました。

 つきましては、下記のとおりご案内させていただきます。お忙しい中と推察いたします

が、参加に向けてご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 目  的 旭川でバレーボールをしている児童・生徒を対象に練習会を開催するとと

もに、指導者向けの講習会も開催し、強い旭川を育成していく。

２ 開催日程 令和６年２月１０日（土）・１１日（日）

１０日（土） ①高校生対象練習会  ８：３０～１０：４５予定 開場 ８：３０

 １１日（日） ②小中学生対象練習会 ９：００～１１：３０予定 開場 ８：３０

        ③指導者講習会   １３：００～１５：３０予定 開場１２：３０

３ 会  場  ①高校生対象講習会：旭川実業高校第２体育館

②小中学生対象講習会：旭川実業高校第２体育館

③指導者講習会：旭川実業高校第２校舎講堂

       ※変更があった場合には申込者へメールにて連絡させていただきます。

４ 対  象 バレーボール部員およびバレーボール指導者

５ 担  当 旭川バレーボール協会強化委員長 旭川実業高等学校 岡本 祐子

６ 申 込 み     旭川実業高等学校 佐藤 仁宛 メールアドレス hits@a-jitsu.net

              各学校、参加の場合には参加人数(顧問・生徒別に)をお伝え下さい。

       例）旭川第一高男子①参加：顧問１名、生徒２０名

                ③参加：糀本、川原崎 ２名

       ※急ですが、２月６日（火）までにお願いいたします。

７ 参 加 料 生徒対象練習会  無料

       指導者対象講習会 2,000円

８ 講  師 梅川 大介 氏

       １９８２年生まれ。

Vリーグでコーチ、アナリストなどを努めた後、

２０１４年 駿台学園高等学校監督就任。

２０１６年 全国三冠達成。

２０２３年 旭川で行われたインターハイ優勝

先日行われた春高も優勝し２０２３年度 ２冠達成。

春高は、２０２２、２０２３と２連覇中。

mailto:hits@a-jitsu.net